
1 
 

2 .pielikums 
Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums „Darba vietu mēbeļu iepirkums” 

Iepirkuma id.nr.LNVM/2014/9 
 

Tehniskā specifikācija 

I Iepirkuma priekšmeta daļa  - Biroja mēbeles 

Visām biroja mēbelēm jāatbilst (a) vispārējam aprakstam, (b) speciālo prasību 
aprakstam un izmantošanas mērķim. 

Vispārējais apraksts: Visām biroja mēbelēm ir jābūt izgatavotām vienotā stilā un 
jāparedz vienota krāsu gammas izvēle. Iesniedzot piedāvājumu, jāparedz vismaz 5 
toņu izvēle (attiecas uz visām sastāvdaļām, kas izgatavotas no bērza saplākšņa). Toņa 
izvēli Pasūtītājs apstiprinās ar Piegādātāju pirms līguma noslēgšanas. 

Piegāde: Preces ir jāpiegādā muzejam (jāparedz mēbeļu uznešana attiecīgajā stāvā (1-
5) un jāveic mēbeļu montāža 35 dienu laikā pēc līguma noslēgšanas.  

Garantijas termiņš: 24 mēneši 

Speciālās prasības: 

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets, izmēri 

Speciālo prasību apraksts un izmantošanas 
mērķis 

Skaits 

1. Darba vieta A 
 

Galds 
(taisnstūrveida) 

Augstums – 800 mm  
Garums – 1200 mm 
Platums – 600 mm 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Atvilktņu bloks 
Augstums – 650 mm 
Garums – 450 mm 
Dziļums – 550 mm 
 
 
 
 

Izmantošanas mērķis: darba vieta darbiniekiem 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Galda darba virsma izgatavota no ne mazāk kā 
no 30 mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta (ne 
mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, virsmai 
taisnstūrveida forma ar malu profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle), 4 metāla 
hromētas kājas ar ne mazāk kā 60 mm diametrā 
un augstuma regulāciju ±10 mm, ar 
nosegvairogu (jeb nosegpaneli kāju daļā) no ne 
mazāk kā no 18 mm bieza bērza saplākšņa, kas 
beicēts (ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta 
ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku. 
 
Atvilkņu bloks ar 4 atvilktnēm, tām lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
korpuss izgatavots no ne mazāk kā no 21 mm 
bieza, atvilktnes no ne mazāk kā no 15 mm bieza 
bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne mazāk kā 5 toņu 
izvēle) un pārklāta ar UV izturīgu matētu 
poliuretāna laku, 4 riteņi, no tiem 2 ar bremzi, 
dabīgā linoleja grīdai. 

  5  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

5+2 



2 
 

 
 

2. Darba vieta B 
 

Galds 
(taisnstūrveida) 

Augstums – 800 mm  
Garums – 2000 mm 
Platums – 900 mm 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Atvilktņu bloks 
Augstums – 650 mm 
Garums – 450 mm 
Dziļums – 550 mm 

Izmantošanas mērķis: darba vieta darbiniekiem 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Galda darba virsma izgatavota no ne mazāk kā 
no 30 mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne 
mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, virsmai 
taisnstūrveida forma ar malu profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle), 4 metāla 
hromētas kājas ar ne mazāk kā 60 mm diametrā 
un augstuma regulāciju ±10 mm, ar 
nosegvairogu (jeb nosegpaneli kāju daļā) no ne 
mazāk kā no 18 mm bieza bērza saplākšņa, kas 
beicēts ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta 
ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku. 
 
 
Atvilkņu bloks ar 4 atvilktnēm, tām lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
korpuss izgatavots no ne mazāk kā no 21 mm 
bieza, atvilktnes no ne mazāk kā no 15 mm bērza 
saplākšņa, tā beicēta ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle) 
un pārklāta ar UV izturīgu matētu poliuretāna 
laku, 4 riteņi, no tiem 2 ar bremzi, dabīgā 
linoleja grīdai. 
 

11 

3. Darba vieta C 
 

Galds 
(taisnstūrveida) 

Augstums – 750 mm  
Garums – 2000 mm 
Platums – 900 mm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Procesora bloks 
Augstums – 650 mm 
Garums – 300 mm 
Dziļums – 550 mm 

 
 

Izmantošanas mērķis: darba vieta darbiniekiem 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Galda darba virsma izgatavota no ne mazāk kā 
no 30 mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne 
mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, virsmai 
taisnstūrveida forma ar malu profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle), ar klaviatūras 
paliktni,  4 metāla hromētas kājas ar ne mazāk 
kā 60 mm diametrā un augstuma regulāciju ±10 
mm, ar nosegvairogu (jeb nosegpaneli kāju daļā) 
no ne mazāk kā no 18 mm bieza bērza saplākšņa, 
kas beicēts (ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un 
pārklāta ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku. 
 
Procesora bloka korpuss izgatavots no ne mazāk 
kā no 21 mm bieza bērza saplākšņa, tas beicēts 
(ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāts ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, 4 riteņi, no tiem 
2 ar bremzi, dabīgā linoleja grīdai. 
 

4  



3 
 

 
Atvilktņu bloks 

Augstums – 650 mm 
Garums – 450 mm 
Dziļums – 550 mm 
 
 
 
 
 

 
Atvilktņu bloks ar 4 atvilktnēm, tām lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
korpuss izgatavots no ne mazāk kā no 21 mm 
bieza, atvilktnes no 15 mm bērza saplākšņa tā 
beicēta ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta 
ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku, 4 riteņi, 
no tiem 2 ar bremzi, dabīgā linoleja grīdai. 
 

4. Darba vieta D 
 

Galds 
(taisnstūrveida) 

Augstums – 750 mm  
Garums – 1800 mm 
Platums – 900 mm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Procesora bloks 
Augstums – 650 mm 
Garums – 300 mm 
Dziļums – 550 mm 

 
 

 
 

Atvilktņu bloks 
Augstums – 650 mm 
Garums – 450 mm 
Dziļums – 550 mm 

 

Izmantošanas mērķis: darba vieta darbiniekiem  
 
Speciālo prasību apraksts:  
Galda darba virsma izgatavota no ne mazāk kā 
no 30 mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne 
mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, virsmai 
taisnstūrveida forma ar malu profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle), ar klaviatūras 
paliktni, 4 metāla hromētas kājas ar ne mazāk kā 
60 mm diametrā un augstuma regulāciju ±10 
mm, ar nosegvairogu (jeb nosegpaneli kāju daļā) 
no ne mazāk kā no 18 mm bieza bērza saplākšņa, 
kas beicēts (ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un 
pārklāta ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku. 
 
Procesora bloka korpuss izgatavots no ne mazāk 
kā no ne mazāk kā no 21 mm bieza bērza 
saplākšņa, tas beicēts (ne mazāk kā 5 toņu 
izvēle) un pārklāts ar UV izturīgu matētu 
poliuretāna laku, 4 riteņi, no tiem 2 ar bremzi, 
dabīgā linoleja grīdai. 
 
 
Atviltkņu bloks ar 4 atvilktnēm, tām lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
korpuss izgatavots no ne mazāk kā no 21 mm 
bieza, atvilktnes no ne mazāk kā no 15 mm bērza 
saplākšņa, tā beicēta ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle) 
un pārklāta ar UV izturīgu matētu poliuretāna 
laku, 4 riteņi, no tiem 2 ar bremzi, dabīgā 
linoleja grīdai. 
 
 

7  

5.  Darba vieta E 
 

Galds 
(taisnstūrveida) 

Augstums – 800 mm  
Garums – 1800 mm 

Izmantošanas mērķis: darba vieta darbiniekiem 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Galda darba virsma izgatavota no ne mazāk kā 
no 30 mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne 
mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV 

3  



4 
 

Platums – 900 mm 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Procesora bloks 
Augstums – 650 mm 
Garums – 300 mm 
Dziļums – 550 mm 

 
 

Atvilktņu bloks 
Augstums – 650 mm 
Garums – 450 mm 
Dziļums – 550 mm 

 

izturīgu matētu poliuretāna laku, virsmai 
taisnstūrveida forma ar malu profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle),  4 metāla 
hromētas kājas ar ne mazāk kā 60 mm diametrā 
un augstuma regulāciju ±10 mm, ar 
nosegvairogu (jeb nosegpaneli kāju daļā) no ne 
mazāk kā no 18 mm bieza bērza saplākšņa, kas 
beicēts ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta 
ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku. 
 
Procesora bloka korpuss izgatavots no ne mazāk 
kā no 21 mm bieza bērza saplākšņa, tas beicēts 
(ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāts ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, 4 riteņi, no tiem 
2 ar bremzi, dabīgā linoleja grīdai. 
 
Atvilkņu bloks ar 4 atvilktnēm, tām lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
korpuss izgatavots no ne mazāk kā no 21 mm 
bieza, atvilktnes no 15 mm bērza saplākšņa tā 
beicēta ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta 
ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku, 4 riteņi, 
no tiem 2 ar bremzi, dabīgā linoleja grīdai. 
 

6. Darba vieta F 
 

Galds 
(L veida) 

Augstums – 800mm  
Garums – 1800 mm 
Platums – 1000 mm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Datorskapis 
Augstums – 800 mm 
Garums – 800 mm 
Dziļums – 500 mm 
 

 

Izmantošanas mērķis: darba vieta darbiniekiem 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Galda darba virsma izgatavota no ne mazāk kā 
no 30 mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne 
mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, virsmas viens 
gals noapaļots, bet otrs gals taisnstūrveida ar 
virsmā iestrādātu caurumu vadu ievietošanai, 
(pieslēdzas datorskapis, veidojot L formas 
kopēju virsmu), viena mala (pret krēslu) ar 
ieliekumu, virsma ar malu profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle), ar klaviatūras 
palikni, 4 metāla hromētas kājas ar ne mazāk kā 
60 mm diametrā un augstuma regulāciju ±10 
mm, ar nosegvairogu (jeb nosegpaneli kāju daļā) 
no ne mazāk kā no 18 mm bieza bērza saplākšņa, 
kas beicēts (ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un 
pārklāta ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku. 
 
Datorskapis ar vienu atvērtu sadaļu datora 
procesora novietošanai, otru sadaļu ar 2 
pārvietojamiem plauktiem, solis 150 mm, 
veramām durvīm, lokveida metāla rokturi (ne 
mazāk kā 3 variantu izvēle) korpuss izgatavots 
no ne mazāk kā no 21 mm bieza, durvis un 

(3 Labās 
puses un 
4 Kreisās 
puses)  
Kopā:7 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 
 
 

 
 

Atvilktņu bloks 
Augstums – 650 mm 
Garums – 450 mm 
Dziļums – 550 mm 
 

plaukti no ne mazāk kā no 18 mm bieza bērza 
saplākšņa, tā beicēta ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle) 
un pārklāta ar UV izturīgu matētu poliuretāna 
laku, augšējās virsmas malas ar profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle). 
 
Atvilktņu bloks ar 4 atvilktnēm, tām lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
korpuss izgatavots no ne mazāk kā no 21 mm 
bieza, atvilktnes no ne mazāk kā no 15 mm bērza 
saplākšņa tā beicēta ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle) 
un pārklāta ar UV izturīgu matētu poliuretāna 
laku, 4 riteņi, no tiem 2 ar bremzi, dabīgā 
linoleja grīdai. 
 

7. Darba vieta G 
 

Galds 
(L-veida) 

Augstums – 750 mm 
Garums – 1800 mm 
Platums – 1000 mm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Datorskapis 
Augstums – 750 mm 
Garums – 800 mm 
Dziļums – 500 mm 
 

 
 
 
 
 
 
 

Atvilktņu bloks 
Augstums – 650 mm 
Garums – 450 mm 

Izmantošanas mērķis: darba vieta darbiniekiem 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Galda darba virsma izgatavota no ne mazāk kā 
no 30 mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta (ne 
mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, virsmas viens 
gals noapaļots, bet otrs gals taisnstūrveida ar 
virsmā iestrādātu caurumu vadu ievietošanai, 
(pieslēdzas datorskapis, veidojot L formas 
kopēju virsmu), viena mala (pret krēslu) ar 
ieliekumu, virsma ar  malu profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle), ar klaviatūras 
palikni,  4 metāla hromētas kājas ar ne mazāk kā 
60 mm diametrā un augstuma regulāciju ±10 
mm, ar nosegvairogu (jeb nosegpaneli kāju daļā) 
no ne mazāk kā no 18 mm bieza bērza saplākšņa, 
kas beicēts ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un 
pārklāta ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku. 
 
Datorskapis ar vienu atvērtu sadaļu datora 
procesora novietošanai, otru sadaļu ar 2 
pārvietojamiem plauktiem, solis 150 mm, 
veramām durvīm, lokveida metāla rokturi (ne 
mazāk kā 3 variantu izvēle) korpuss izgatavots 
no ne mazāk kā no 21 mm bieza, durvis un 
plaukti no ne mazāk kā no 18 mm bieza bērza 
saplākšņa, tas beicēts ( ne mazāk kā 5 toņu 
izvēle) un pārklāts ar UV izturīgu matētu 
poliuretāna laku, augšējās virsmas malas ar 
profilējumu (ne mazāk kā 3 profilējumu izvēle). 
 
Atvilktņu bloks ar 4 atvilktnēm, tām lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
korpuss izgatavots no 21 mm bieza, atvilktnes no 

 
(2 Kreisās 
puses 
12 Labās 
puses) 
Kopā14 
gab. 



6 
 

Dziļums – 550 mm ne mazāk kā no 15 mm bērza saplākšņa tā 
beicēta ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta 
ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku, 4 riteņi, 
no tiem 2 ar bremzi, dabīgā linoleja grīdai. 
 

8. Darba vieta H 
 

Galds 
(taisnstūrveida) 

Augstums – 800 mm  
Garums – 1200 mm 
Platums – 600 mm 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
Atvilktņu bloks 

Augstums – 650 mm 
Garums – 450 mm 
Dziļums – 550 mm 
 

 
 
 
 

Procesora bloks 
Augstums – 650 mm 
Garums – 300 mm 
Dziļums – 550 mm 

 
 
 

 

Izmantošanas mērķis: darba vieta darbiniekiem 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Galda darba virsma izgatavota no ne mazāk kā 
no 30 mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne 
mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, virsmai 
taisnstūrveida forma ar malu profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle), ar klaviatūras 
palikni, 4 metāla hromētas kājas ar ne mazāk kā 
60 mm diametrā un augstuma regulāciju ±10 
mm, ar nosegvairogu (jeb nosegpaneli kāju daļā) 
no ne mazāk kā no 18 mm bieza bērza saplākšņa, 
kas beicēts (ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un 
pārklāta ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku. 
 
Atvilktņu bloks ar 4 atvilktnēm, tām lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
korpuss izgatavots no ne mazāk kā no 21 mm 
bieza, atvilktnes no ne mazāk kā no 15 mm bieza 
bērza saplākšņa tā beicēta ( ne mazāk kā 5 toņu 
izvēle) un pārklāta ar UV izturīgu matētu 
poliuretāna laku, 4 riteņi, no tiem 2 ar bremzi, 
dabīgā linoleja grīdai. 
 
Procesora bloka korpuss izgatavots no ne mazāk 
kā no 21 mm bieza bērza saplākšņa, tas beicēts 
(ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāts ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, 4 riteņi, no tiem 
2 ar bremzi, dabīgā linoleja grīdai. 
 

5  

9.   Darba vieta I 
 

Galds 
(taisnstūrveida) 

Augstums – 800 mm  
Garums – 1200 mm 
Platums – 600 mm 
 

 
 
 

 

Izmantošanas mērķis: darba vieta 
apmeklētājiem 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Galda darba virsma izgatavota no ne mazāk kā 
no 30 mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne 
mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, virsmai 
taisnstūrveida forma ar malu profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle), 4 metāla 
hromētas kājas ar ne mazāk kā 60 mm diametrā 
un augstuma regulāciju ±10 mm. 

13 



7 
 

 
10. Darba vieta J 

 
Galds 

(taisnstūrveida) 
Augstums – 800 mm  
Garums – 2200 mm 
Platums – 1000 mm 
 

 

Izmantošanas mērķis: darba vieta 
apmeklētājiem 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Galda darba virsma izgatavota no ne mazāk kā 
no 30 mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne 
mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, virsmai 
taisnstūrveida forma ar malu profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle), 4 metāla 
hromētas kājas ar ne mazāk kā 60 mm diametrā 
un augstuma regulāciju ±10 mm. 

2 

11. Darba vieta K 
 

Lete 
Augstums – 1100 mm  
Garums – 2000 mm 
Platums – 2000 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skapja bloks 
 
Augstums – 650 mm 
Garums – 450 mm 
Dziļums – 550 mm 
 
 

Izmantošanas mērķis: darba vieta sekretārei - 
lietvedei 
Speciālo prasību apraksts: lete sastāv no 3 
elementiem – liektas formas vidusdaļas un tai 
abās pusēs pievienotiem taisnstūra formas 
sāniem, darba virsmas platums 550 mm, 
iekšējais augstums 800 mm, ārējais augstums 1 
sānam un vidusdaļai 1100 mm, sānu garums 
1000 mm, paaugstināto sānu un vidusdaļu sedz 
250 mm plata augšējā darba virsma, zem 
paaugstinātas darba virsmas atrodas 1 stacionārs 
plaukts ar vismaz 5 starpsadalījumiem, zem 
viena no sāna novietots atvilkņu bloks uz 
riteņiem un skapja bloks uz riteņiem, zem otra 
sāna atvilkņu bloks uz riteņiem, procesora bloks 
uz riteņiem, vidusdaļa ar klaviatūras palikni.  
 
  
Darba virsma izgatavota no ne mazāk kā no 30 
mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne mazāk 
kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV izturīgu 
matētu poliuretāna laku,  ar malu profilējumu (ne 
mazāk kā 3 profilējumu izvēle), katrai sadaļai 4 
metāla hromētas kājas ar ne mazāk kā 60 mm 
diametrā un augstuma regulāciju ±10 mm, ar 
nosegvairogu (jeb nosegpaneli kāju daļā) no 
vismaz 9 mm bieza bērza saplākšņa, kas beicēts ( 
ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku. 
 
 Skapja bloks ar 2 pārvietojamiem plauktiem, 
solis 150 mm, veramām durvīm, lokveida metāla 
rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle) korpuss 
izgatavots no ne mazāk kā no 21 mm bieza, 
durvis un plaukti no ne mazāk kā no 18 mm 
bieza bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne mazāk kā 5 
toņu izvēle) un pārklāta ar UV izturīgu matētu 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 



8 
 

 
 
 
 
 
Atvilktņu bloks 
 
Augstums – 650 mm 
Garums – 450 mm 
Dziļums – 550 mm 
 
 

 
 
 
 

Procesora bloks 
Augstums – 650 mm 
Garums – 300 mm 
Dziļums – 550 mm 

 

poliuretāna laku, 4 riteņi, no tiem 2 ar bremzi, 
dabīgā linoleja grīdai. 
 
 
 
Atvilktņu bloks ar 4 atvilknēm, tām lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
korpuss izgatavots no ne mazāk kā no 21 mm 
bieza, atvilktnes no ne mazāk kā no 15 mm bērza 
saplākšņa tā beicēta (ne mazāk kā 5 toņu izvēle) 
un pārklāta ar UV izturīgu matētu poliuretāna 
laku, 4 riteņi, no tiem 2 ar bremzi, dabīgā 
linoleja grīdai. 
 
 
 
Procesora bloka korpuss izgatavots no ne mazāk 
kā no 21 mm bieza bērza saplākšņa, tas beicēts 
(ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāts ar UV 
izturīgu matētu poliuretāna laku, 4 riteņi, no tiem 
2 ar bremzi, dabīgā linoleja grīdai. 
 
 

 

 

 

2 

 

 

 

 

1 

12. Skapis A 
(drēbju skapis) 

Augstums – 2000 mm  
Garums – 800 mm 

Dziļums – 600 mm 
 

Skapju izmantošanas mērķis: darbinieku 
virsdrēbju novietošanai. 
Speciālo prasību apraksts: 
Skapis ar 2 durvīm, 1 plauktu cepurēm utml., 
stieni pakaramajiem, korpuss izgatavots no ne 
mazāk kā no 21 mm bieza, durvis un plaukti no 
ne mazāk kā no 18 mm, aizmugure no vismaz 4 
mm bieza bērza saplākšņa, tā beicēta ( ne mazāk 
kā 5 toņu izvēle) un pārklāta ar UV izturīgu 
matētu poliuretāna laku, stienis no hromēta 
metāla 25 mm diametrā, lokveida metāla rokturi 
(ne mazāk kā 3 variantu izvēle). 
 
 
 

40 

13. Skapis B 
(dokumentu skapis) 

 
Augstums – 2000 mm  
Garums – 600 mm 
Dziļums – 400 mm 

 

Skapju izmantošanas mērķis: darbinieku 
dokumentu novietošanai. 
 
Speciālo prasību apraksts: 
Skapis ar 2 durvīm augšdaļā un 2 stacionāriem 
plauktiem A4 mapju izvietošanai, 2 durvīm 
apakšdaļā 2 stacionāriem plauktiem A4 mapju 
izvietošanai, atvērtu vidusdaļu ar 1 maināma 
augstuma plauktu, ar regulēšanas soli vismaz 30 
mm,  korpuss izgatavots no vismaz 21 mm bieza, 
durvis un plaukti no vismaz 18 mm, aizmugure 
no vismaz 4 mm bieza bērza saplākšņa, tā 

60 



9 
 

beicēta ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle) un pārklāta 
ar UV izturīgu matētu poliuretāna laku, lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle). 
 

 

  

II Iepirkuma priekšmeta daļa  - Biroja krēsli 

Visiem krēsliem jāatbilst šādām prasībām: 

Vispārējs apraksts: 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: Preces ir jāpiegādā muzejam (jāparedz biroja krēslu uznešana un montāža 
attiecīgajā stāvā (1-5) 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. 

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets, izmēri 

Speciālo prasību apraksts un izmantošanas mērķis Skaits 

1. Biroja krēsls 
 
 
Vispārējais 
augstums – ne 
mazāk par 1000 
mm 
Sēdes platums – ne 
mazāk par 470 mm 
Sēdes dziļums – ne 
mazāk par 470 mm 
Sēdes augstums – 
410 – 510 mm 
 
 

Krēsla izmantošanas mērķis: krēsls paredzēts 
darbiniekiem sēdēšanai pie darba galda 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Ergonomisks, 8 stundu darba dienai, ar 
sinhromehānismu un pozīciju fiksāciju, kā arī 
pretsitiena sistēmu, ar vidēju atzveltni, ar metāla bāzi 
un piecstaru kājas zvaigzni, ar riteņiem dabīgā linoleja 
grīdai un automātisko bremzi, ar sēdes augstuma 
regulāciju, ar ķermeņa svara kompensācijas sistēmu,  
ar T veida metāla roku balstiem, kuri regulējami gan 
augstumā, gan uz abiem sāniem (platāk un šaurāk), ar 
sēdekļa un muguras augstuma regulēšanu, ar sēdes 
dziļuma regulāciju, ar poliuritāna putu sēdes un 
atzveltnes polsterējumu, ar nodilumizturīga auduma 
tapsējumu, ar sēdes un atzveltnes ārējo virsmu apdari 
ar polipropilēnu. 

Sinhromehānisms ar vismaz 3 pozīciju fiksāciju, kājas 
zvaigzne ar hromējumu, triecienabsorbējošs (ne mazāk 
kā 12mm/60kg) gāzes pacēlājmehānisms, roku balstu 
garums ne mazāk par 200 mm, augstums virs sēdes ne 
mazāk par 250 mm ar iespēju regulēt no minētā 
augstuma vismaz ± 50 mm, platuma regulēšana vismaz 
± 50 mm, sēdes bīdīšana vismaz ± 50 mm, atzveltnes 
regulēšana vismaz ± 70 mm, poliuritāna putu sēdes un 
atzveltnes polsterējuma biezums ne mazāks par 50 

56 



10 
 

mm, blīvums ne mazāk kā 50kg/m3, sēdes, atzveltnes 
un roku balstu apdare ar kvalitatīvu un 
nodilumizturīgu (ne mazāk par 100 000 cikliem pēc 
Martindale, svars ne mazāks kā 450g/m2) audumu, 
vismaz 3 auduma krāsu (neitrālu, tumšu) toņu izvēle, 
auduma un sēdes, kā arī atzveltnes ārējas apdares 
plastikas toņa izvēli pirms izgatavošanas jāsaskaņo ar 
pasūtītāju, celtspēja 120 kg. 

2. Vadītāja krēsls A 
 
 
Vispārējais 
augstums – ne 
mazāk par 1100 
mm 
Sēdes platums – ne 
mazāk par 490 mm 
Sēdes dziļums – ne 
mazāk par 490 mm 
Sēdes augstums – 
410 – 510 mm 
 
 

Krēsla izmantošanas mērķis: krēsls paredzēts 
darbiniekiem sēdēšanai pie darba galda 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Ergonomisks, 8 stundu darba dienai, ar 
sinhromehānismu un pozīciju fiksāciju, kā arī 
pretsitiena sistēmu, ar augstu atzveltni, ar metāla bāzi 
un piecstaru kājas zvaigzni, ar riteņiem dabīgā linoleja 
grīdai un automātisko bremzi, ar sēdes augstuma 
regulāciju, ar ķermeņa svara kompensācijas sistēmu, ar 
T veida roku balstiem, kuri regulējami gan augstumā, 
gan uz abiem sāniem (platāk un šaurāk), ar sēdekļa un 
muguras augstuma regulēšanu, ar sēdes dziļuma 
regulāciju, ar poliuritāna putu sēdes un atzveltnes 
polsterējumu, ar ādas tapsējumu. 

Sinhromehānisms ar vismaz 4 pozīciju fiksāciju, kājas 
zvaigzne un roku balsti no pulēta alumīnija, 
triecienabsorbējošs (ne mazāk kā 12mm/60kg) gāzes 
pacēlājmehānisms, roku balstu garums ne mazāk par 
200 mm, augstums virs sēdes ne mazāk par 250 mm ar 
iespēju regulēt no minētā augstuma vismaz ± 50 mm, 
platuma regulēšana vismaz ± 50 mm, sēdes bīdīšana 
vismaz ± 50 mm, atzveltnes regulēšana vismaz ± 70 
mm, poliuritāna putu sēdes un atzveltnes polsterējuma 
biezums ne mazāks par 50 mm, blīvums ne mazāk kā 
50kg/m3, sēdes, atzveltnes un roku balstu apdare ar 
kvalitatīvu ādu (biezums ne mazāk par 1,3 mm), 
vismaz 3 ādas krāsu toņu izvēle, ādas toņa izvēli pirms 
izgatavošanas jāsaskaņo ar pasūtītāju, celtspēja 120 
kg. 

 

3 

3. Vadītāja krēsls B 
 
 

Krēsla izmantošanas mērķis: krēsls paredzēts 
darbiniekiem sēdēšanai pie darba galda 
 

1 



11 
 

Vispārējais 
augstums – ne 
mazāk par 1100 
mm (bez galvas 
balsta) 
Sēdes platums – ne 
mazāk par 490 mm 
Sēdes dziļums – ne 
mazāk par 490 mm 
Sēdes augstums – 
410 – 510 mm 
 
 

Speciālo prasību apraksts:  
Ergonomisks, 8 stundu darba dienai, ar 
sinhromehānismu un pozīciju fiksāciju, kā arī 
pretsitiena sistēmu, ar augstu atzveltni un galvas 
balstu, ar metāla bāzi un piecstaru kājas zvaigzni, ar 
riteņiem dabīgā linoleja grīdai un automātisko bremzi, 
ar sēdes augstuma regulāciju, ar ķermeņa svara 
kompensācijas sistēmu, ar T veida roku balstiem, kuri 
regulējami gan augstumā, gan uz abiem sāniem (platāk 
un šaurāk), ar sēdekļa un muguras augstuma 
regulēšanu, ar sēdes dziļuma regulāciju, ar poliuritāna 
putu sēdes un atzveltnes polsterējumu, ar ādas 
tapsējumu. 

Sinhromehānisms ar vismaz 4 pozīciju fiksāciju, kājas 
zvaigzne un roku balsti no pulēta alumīnija, 
triecienabsorbējošs (ne mazāk kā 12mm/60kg) gāzes 
pacēlājmehānisms, roku balstu garums ne mazāk par 
200 mm, augstums virs sēdes ne mazāk par 250 mm ar 
iespēju regulēt no minētā augstuma vismaz ± 50 mm, 
platuma regulēšana vismaz ± 50 mm, sēdes bīdīšana 
vismaz ± 50 mm, atzveltnes regulēšana vismaz ± 70 
mm, poliuritāna putu sēdes un atzveltnes polsterējuma 
biezums ne mazāks par 50 mm, blīvums ne mazāk kā 
50kg/m3, sēdes, atzveltnes un roku balstu apdare ar 
kvalitatīvu ādu (biezums ne mazāk par 1,3 mm), 
vismaz 3 ādas krāsu toņu izvēle, ādas toņa izvēli pirms 
izgatavošanas jāsaskaņo ar pasūtītāju, celtspēja 150 
kg. 

 

III Iepirkuma priekšmeta daļa  - Apmeklētāju, konferenču un salokāmie krēsli 

Visiem krēsliem jāatbilst šādām prasībām:  

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: Preces ir jāpiegādā muzejam (jāparedz krēslu uznešana un montāža 
attiecīgajā stāvā (1-5) 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.  

1. Apmeklētāja 
krēsls 
 
Vispārējais 
augstums – ne 
mazāk par 810 mm  

Krēsla izmantošanas mērķis: krēsls paredzēts 
apmeklētājiem, darba telpās 
 
Speciālo prasību apraksts: hromētu metālu cauruļu 
četrkāju karkass, kājas ar plastmasas korķiem pret 

 
 
 
50 



12 
 

Sēdes platums – ne 
mazāk par 490 mm 
Sēdes dziļums – ne 
mazāk par 490 mm 
 

grīdas bojāšanu, poliuritāna putu sēdes un atzveltnes 
polsterējuma biezums ne mazāks par 25 mm, blīvums 
ne mazāk kā 50kg/m3, ar nodilumizturīga auduma 
tapsējumu, (ne mazāk par 50 000 cikliem pēc 
Martindale, svars ne mazāks kā 350g/m2) audumu, ar 
sēdes un atzveltnes ārējo virsmu apdari ar plastiku, 
vismaz 3 auduma krāsu (neitrālu, tumšu) toņu izvēle, 
auduma un sēdes,  kā arī atzveltnes ārējās apdares 
plastikas toņa izvēli pirms izgatavošanas jāsaskaņo ar 
pasūtītāju, celtspēja 120 kg. 

 

2. Konferenču krēsls 
 
Vispārējais 
augstums – ne 
mazāk par 810 mm  
Sēdes platums – ne 
mazāk par 490 mm 
Sēdes dziļums – ne 
mazāk par 490 mm 
 

Krēsla izmantošanas mērķis: krēsls paredzēts 
konferenču zālei 
 
Speciālo prasību apraksts: no metāla ar apstrādi pret 
rūsu, pulverkrāsojumu, cauruļu četrkāju karkass un 
roku balsti, kājas ar plastmasas korķiem pret grīdas 
bojāšanu,  poliuritāna putu sēdes un atzveltnes 
polsterējuma biezums ne mazāks par 25 mm, blīvums 
ne mazāk kā 50kg/m3, ar nodilumizturīga auduma 
tapsējumu, (ne mazāk par 50 000 cikliem pēc 
Martindale, svars ne mazāks kā 350g/m2) audumu, ar 
sēdes un atzveltnes ārējo virsmu apdari ar plastiku,  
vismaz 5 auduma krāsu toņu izvēle, celtspēja 120 kg, 
ar stiprinājumiem, savienošanai vienā rindā. 
 
 

100 

3. Salokāms krēsls 

Kopējais augstums 
ne mazāk par 750 

Sēdekļa augstums: 
ne mazāks par 440 
mm 

Sēdes platums: ne 
mazāks par  450 
mm 

Sēdes dziļums: ne 
mazāks par 470 
mm.  

Krēsla izmantošanas mērķis: krēsls paredzēts 
papildus sēdvietu nodrošināšanai 
 
Speciālo prasību apraksts: Krēsla karkass izgatavots 
no metāla, sēdeklis un atzveltne no plastmasas. 
Krēsla nestspēja ne mazāk par 100 kg. Ne mazāk kā 3 
neitrālu toņu izvēle. 
 
 
 
 

130  
 
 

 

 



13 
 

IV Iepirkuma priekšmeta daļa  - Garderobes skapji un apkopējas skapji: 

Visiem garderobes skapjiem un apkopējas skapjiem jāatbilst šādām prasībām: 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: Preces ir jāpiegādā muzejam (jāparedz skapju uznešana un montāža 
attiecīgajā stāvā (1-5) 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.  

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets, izmēri 

Speciālo prasību apraksts un izmantošanas mērķis Skaits 

1. Skapis A 
(garderobes 

skapis) 
Augstums – ne 
mazāk kā 1900 mm 
Platums – ne mazāk 
kā 800 mm 
Dziļums –  ne 
mazāk kā 500 mm 
 
 
 
 

Skapja izmantošanas mērķis: Skapis paredzēts 
muzeja personālam drēbju novietošanai 
 
Speciālo prasību apraksts: no tērauda loksnēm ar 
biezumu ne mazāk kā  0,7 mm metināts korpuss,  katrs 
modulis sadalīts 2 daļās ar atsevišķām durvīm, katrās 
durvīs cilindriskā atslēga ar vismaz 3 slēdzenēm 
komplektā,  katra atsevišķā sadaļa ar cepuru plauktu 
augšdaļā un starpsienu pārējā daļā, starpsiena sadala 
sadaļu 2 nevienādās daļās, kur mazākā nav lielāka par 
150 mm, katra starpsienas sadalītā daļa ar  drēbju 
stieni,  dabīgās ventilācijas atveres skapja pamatnē un 
griestos, ar kājām un solu, sola augstums ne mazāks kā 
400 mm (+/- 10 mm) un platums ne mazāks par 250 
mm,  sola sēdvisrsma no koka, krāsota vienā tonī ar 
korpusu vai lakota ar UV izturīgu matētu poliuretāna 
laku, sola kravnesība ne mazāk kā 160 kg,   metāla  
apstrāde pret rūsu, pulverkrāsojums gaišā krāsā ( ne 
mazāk kā 5 toņu izvēle). 
 

18 

2. Skapis B 
(apkopējas skapis) 
Augstums – ne 
mazāk kā 1800 mm 
Platums – ne mazāk 
kā 600 mm 
Dziļums – ne 
mazāk kā 500 mm 
 
 
 
 

Skapja izmantošanas mērķis: Skapis paredzēts 
apkopējas aprīkojumam 
 
Speciālo prasību apraksts: no tērauda loksnēm ar 
biezumu ne mazāk kā  0,7 mm metināts korpuss,  katrs 
modulis  vienām durvīm,  cilindriskā atslēga ar vismaz 
3 slēdzenēm komplektā, katrs modulis sadalīts ar 
starpsienu divās daļās, vienā sadaļā 4  stacionāri 
simetriski izvietoti plaukti, modulis balstās uz cokola 
ar augstumu ne mazāku ar kā 50 mm, metāla  apstrāde 
pret rūsu, pulverkrāsojums gaišā krāsā ( ne mazāk kā 5 
toņu izvēle). 
Skapim jābūt piemērotam apkopējas inventāra 
izvietošanai, slotai, spainim, utml. 
 

16 

 

 

 



14 
 

V Iepirkuma priekšmeta daļa  - Bibliotēkas mēbeles: 

Visām bibliotēkas mēbelēm jāatbilst šādām prasībām: 

Vispārējs apraksts: 

Materiāls: metāls 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: Preces ir jāpiegādā muzejam (jāparedz bibliotēkas mēbeļu uznešana un 
montāža attiecīgajā stāvā (1-5) 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.  

Iesniedzot piedāvājumu skapim A un B (kartotēkas skapis), jāņem vēra, ka pasūtītājs 
tehniskajā specifikācijā ir norādījis nepieciešamo atvilktņu skaitu. Iesniedzot 
piedāvājumu, pretendentam jāiesniedz skapju skaits, kas pēc iespējas ir pietuvināts 
nepieciešamajam atvilktņu skaitam, pie tam atvilktņu skaits piedāvātajos skapjos var 
būt lielāks kā pasūtītājam nepieciešams, taču ne mazāks. Piemērs: Pasūtītājam 
nepieciešams skapis ar 47 atvilktnēm, taču pretendents var piedāvāt skapi tikai ar 30 
atvilktnēm. Šādā gadījumā pasūtītājam jāpiegādā 2 skapji. Ja pretendents var piedāvāt 
skapi ar 50 atvilktnēm, tad jāiesniedz piedāvājums par 1 skapi. Jāņem vērā, ka 
noteicošais kritērijs būs lētākā kopējā cena piedāvājumam, kas apmierina 
pasūtītaja minimālās vajadzības.  

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets, izmēri 

Speciālo prasību apraksts un izmantošanas 
mērķis 

Skaits 

1. Skapis A 
(kartotēkas skapis) 
Augstums – ne 
vairāk kā 1600 mm 
Platums – ne vairāk 
kā 1200 mm 
Dziļums – 400 mm 
 
 
 
 

Skapja izmantošanas mērķis: Skapis paredzēts 
Zinātniskā bibliotēkas kartotēkas glabāšanai 
 
Speciālo prasību apraksts: no loksnēm metināts 
korpuss, atvilktnes ar lodīšu vadotnēm un 
aizsargātas pret izkrišanu, ārpusē ar ietvaru 
informācija izvietošanai, ar lokveida rokturi, A6 
formāta formātam, kravnesība vienai atvilktnei ne 
mazāka par 20 kg, korpuss ar 4 kajām ne mazāk 
kā 500 mm augstumā un augstuma regulāciju ±10 
mm, apstrāde pret rūsu, pulverkrāsojums gaišā 
krāsā ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle). 
 

1a- 60 
atvilktnes 
 
1b – 400 
atvilktnes 
 
1c – 160 
atvilktnes 
 
1 d – 164 
atvilktnes 
 
 
 

2. Skapis B 
(kartotēkas skapis) 
Augstums – ne 
vairāk kā 1600 mm 
Platums – ne vairāk 
kā 1200 mm 
Dziļums – 400 mm 

 

Skapja izmantošanas mērķis: Skapis paredzēts 
Zinātniskā bibliotēkas kartotēkas glabāšanai 
 
Speciālo prasību apraksts: no loksnēm metināts 
korpuss, atvilktnes ar lodīšu vadotnēm un 
aizsargātas pret izkrišanu, ārpusē ar ietvaru 
informācija izvietošanai, ar lokveida rokturi, A5 
formāta formātam, kravnesība vienai atvilktnei ne 
mazāka par 20 kg, korpuss ar 4 kājām ne mazāk 

2 a- 25 
atvilktnes 
 
2b – 120 
atvilktnes 
 
2c – 60 
atvilktnes 
 



15 
 

kā 500 mm augstumā un augstuma regulāciju ±10 
mm, apstrāde pret rūsu, pulverkrāsojums gaišā 
krāsā ( ne mazāk kā 5 toņu izvēle). 

2d – 30 
atvilktnes 
 
 
 
 

3. Plaukts A 
(vienpusīgs 

grāmatplaukts) 
 

Augstums – 2200 
cm  
Platums – 1000 cm 
Dziļums – 300 cm 

 

Plaukta izmantošanas mērķis: Plaukts paredzēts 
Zinātniskās bibliotēkas grāmatu izvietošanai 
 
Speciālo prasību apraksts: katrs plauktu modulis 
sastāv no 2 vertikāliem (sāni) un 2 horizontāliem 
paneļiem (augša un apakša), kas veido ārējās 
sienas (metināts korpuss vai cits risinājums), 6 
izņemamiem un regulējamiem plauktiem ar soli ne 
mazāk par 50 mm, modulim 4 regulējamas kājas 
ar soli ne mazāk par 10 mm, katra plaukta 
kravnesība ne mazāk par 80 kg, katrs plaukts 
aprīkots ar 4 plauktu sadalītājiem (grāmatu 
atdalītājiem) ar augstumu ne mazāk par 200 mm 
un izvirzījumu ne mazāku kā 50 mm ārpus plaukta 
informācijas izvietošanai, apstrāde pret rūsu, 
pulverkrāsojums gaišā krāsā (ne mazāk kā 5 toņu 
izvēle). 

48 moduļi 

4. Plaukts B 
(prezentācijas 

grāmatplaukts) 
 

Augstums – 2200 
mm 
Platums – 1000 mm 
Dziļums – 300 mm 

 

Plaukta izmantošanas mērķis: Plaukts paredzēts 
Zinātniskās bibliotēkas grāmatu izvietošanai 
 
Speciālo prasību apraksts: katrs plauktu modulis 
sastāv no 2 vertikāliem (sāni) un 2 horizontāliem 
paneļiem (augša un apakša), kas veido ārējas 
sienas (metināts korpuss vai cits risinājums), 6 
stacionāriem slīpumā no 90 – 180 º  regulējamiem 
plauktiem, katram plauktam, lai novēstu grāmatu 
noslīdēšanu, vienā malā (ārējā, pret skatītāju) 
atdure ar augstumu ne mazāk par 10 mm,  
modulim 4 regulējamas kājas ar soli ne mazāk par 
20 mm, katra plaukta kravnesība ne mazāk par 50 
kg, apstrādes pret rūsu, pulverkrāsojums gaišā 
krāsā (ne mazāk kā 5 toņu izvēle). 
 

4 moduļi 

 

 

VI Iepirkuma priekšmeta daļa  - Biroja virtuve: 

Biroja virtuvei jāatbilst (a) vispārējam aprakstam, (b) speciālo prasību aprakstam un 
skapja izmantošanas mērķim. 

Vispārējs apraksts: 



16 
 

Materiāls: metāls, lamināts 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Izmēri: Tabulā norādītie izmēri var atšķirties un norādītie izmēri ir orientējoši un tiek 
precizēti un pielāgoti telpu vajadzībām (nedrīkst būt mazāki); līdz ar to slēdzot līgumu 
ir pieļaujama piedāvātās līgumcenas korekcija 10% apmērā no piedāvātās līgumcenas. 

Ieinteresētajiem piegādātājiem, 2014.gada 24.aprīlī ieinteresēto piegādātāju 
sanāksmes laikā būs iespēja aplūkot telpas, kurās virtuves paredzēts izvietot, un 
precizēt izmērus, lai sagatavotu piedāvājumu. 

Piegāde: Preces ir jāpiegādā muzejam (jāparedz virtuves mēbeļu uznešana un montāža 
attiecīgajā stāvā (1-5) 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.  

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets, izmēri 

Speciālo prasību apraksts un izmantošanas mērķis Skaits 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Virtuve A 
 
 

Grīdas modulis 
 

Augstums – ne 
mazāk kā 850 mm 
Platums – ne mazāk 
kā 2200 mm 
Dziļums – 600 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sienas modulis 
 
Augstums – ne 
mazāk kā 600 mm 
Platums – ne mazāk 
kā 2200 mm 
Dziļums – 300 mm 
 

 
 
 

 

Virtuves izmantošanas mērķis: virtuve darbiniekiem 
 
Speciālo prasību apraksts: 
Darba virsma izgatavota no vismaz 25 mm bieza 
augstas kvalitātes lamināta (laminēta kokskaidas 
plāksne), savukārt korpuss un plaukti no vismaz 18 
mm bieza lamināta (laminēta kokskaidas plāksne), 
virsmai pieskaņota 2 mm ABS mala, modulis ar 2 
atvilktnēm, kuru augstums ne mazāks par 150 mm, 4 
veramām durvīm, 3 stacionāriem plauktiem 
(sadalījuma izmēri un izvietojums atkarībā no izlietnes 
novietojuma atbilstoši situācijai katrā telpā), modulis 
balstās   uz dekoratīvām metāla kājām augstuma 
regulāciju ±10 mm, lokveida metāla rokturi (ne mazāk 
kā 3 variantu izvēle), nerūsējošā metāla izlietne ar 
izmēriem ne mazāk kā 700 x 400 mm, lamināts un tā 
tonis, izlietnes forma un novietojums darba virsmā 
saskaņojams ar pasūtītāju. 
 
Korpuss un plaukti izgatavoti no vismaz 18 mm bieza 
lamināta (laminēta kokskaidas plāksne), modulis ar 4 
veramām durvīm, 4 stacionāriem plauktiem 
(sadalījuma izmēri un izvietojums atkarībā no grīdas 
moduļa atbilstoši situācijai katrā telpā), lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
aprīkojums stiprinājumam pie sienas, lamināts un tā 
tonis saskaņojams ar pasūtītāju.   

 4 
 

2. Virtuve B 
 

Virtuves izmantošanas mērķis: virtuve darbiniekiem 
Speciālo prasību apraksts: 

1 



17 
 

Grīdas modulis 
 

Augstums – ne 
mazāk kā 850 mm 
Platums – ne mazāk 
kā 2800 mm 
Dziļums – 600 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sienas modulis 
 
Augstums – ne 
mazāk kā 600 mm 
Platums – ne mazāk 
kā 2800 mm 
Dziļums – 300 mm 

 
 
 
 

 
 

Darba virsma izgatavota no vismaz 25 mm bieza 
augstas kvalitātes lamināta (laminēta kokskaidas 
plāksne), savukārt korpuss un plaukti no  vismaz 18 
mm bieza lamināta (laminēta kokskaidas plāksne), 
virsmai pieskaņota 2 mm ABS mala,  modulis ar 3 
atvilktnēm, kuru augstums ne mazāks par 150 mm, 5 
veramām durvīm, 4 stacionāriem plauktiem 
(sadalījuma izmēri un izvietojums atkarībā no izlietnes 
novietojuma atbilstoši situācijai katrā telpā), modulis 
balstās   uz dekoratīvām metāla kājām augstuma 
regulāciju ±10 mm, lokveida metāla rokturi (ne mazāk 
kā 3 variantu izvēle), nerūsējošā metāla izlietne ar 
izmēriem ne mazāk kā 700 x 400 mm, , lamināts un tā 
tonis izlietnes forma un novietojums darba virsmā 
saskaņojams ar pasūtītāju. 
 
Korpuss un plaukti izgatavoti no  vismaz 18 mm bieza 
lamināta (laminēta kokskaidas plāksne), modulis ar 5 
veramām durvīm, 5 stacionāriem plauktiem 
(sadalījuma izmēri un izvietojums atkarībā no grīdas 
moduļa atbilstoši situācijai katrā telpā), lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
aprīkojums stiprinājumam pie sienas, lamināts un tā 
tonis saskaņojams ar pasūtītāju. 

3. Virtuve C 
 
 

Grīdas modulis 
 

Augstums – ne 
mazāk kā 850 mm 
Platums – ne mazāk 
kā 2500 mm 
Dziļums – 600 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sienas modulis 
 
Augstums – ne 

Virtuves izmantošanas mērķis: virtuve darbiniekiem 
Speciālo prasību apraksts: 
darba virsma izgatavota no vismaz 25 mm bieza 
augstas kvalitātes lamināta (laminēta kokskaidas 
plāksne), savukārt korpuss un plaukti no  vismaz 18 
mm bieza lamināta (laminēta kokskaidas plāksne), 
virsmai pieskaņota 2 mm ABS mala,  modulis ar 3 
atvilktnēm, kuru augstums ne mazāks par 150 mm, 5 
veramām durvīm, 4 stacionāriem plauktiem 
(sadalījuma izmēri un izvietojums atkarībā no izlietnes 
novietojuma atbilstoši situācijai katrā telpā), modulis 
balstās   uz dekoratīvām metāla kājām augstuma 
regulāciju ±10 mm, lokveida metāla rokturi (ne mazāk 
kā 3 variantu izvēle), nerūsējošā metāla izlietne ar 
izmēriem ne mazāk kā 700 x 400 mm, , lamināts un tā 
tonis izlietnes forma un novietojums darba virsmā 
saskaņojams ar pasūtītāju. 
 
Korpuss un plaukti izgatavoti no  vismaz 18 mm bieza 
lamināta (laminēta kokskaidas plāksne), modulis ar 5 
veramām durvīm, 5 stacionāriem plauktiem 

 1  



18 
 

mazāk kā 600 mm 
Platums – ne mazāk 
kā 2500 mm 
Dziļums – 300 mm 
 
 
 

(sadalījuma izmēri un izvietojums atkarībā no grīdas 
moduļa atbilstoši situācijai katrā telpā), lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
aprīkojums stiprinājumam pie sienas, lamināts un tā 
tonis saskaņojams ar pasūtītāju. 

4. Virtuve D 
 

 
Grīdas modulis 

 
Augstums – ne 
mazāk kā 850 mm 
Platums – ne mazāk 
kā 2500 mm 
Dziļums – 600 mm 
 
 
 
 
 
 
Sienas modulis 
 
Augstums – ne 
mazāk kā 600 mm 
Platums – ne mazāk 
kā 2500 mm 
Dziļums – 300 mm 

 
 

Virtuves izmantošanas mērķis: virtuve darbiniekiem 
 
Speciālo prasību apraksts: 
Darba virsma izgatavota no vismaz 25 mm bieza 
augstas kvalitātes lamināta (laminēta kokskaidas 
plāksne), savukārt korpuss un plaukti no  vismaz 18 
mm bieza lamināta (laminēta kokskaidas plāksne), 
virsmai pieskaņota 2 mm ABS mala,  modulis ar 3 
atvilktnēm, kuru augstums ne mazāks par 150 mm, 5 
veramām durvīm, 4 stacionāriem plauktiem 
(sadalījuma izmēri un izvietojums analogi telpā 
esošajam modulim ar izlietni), modulis balstās   uz 
dekoratīvām metāla kājām augstuma regulāciju ±10 
mm, lokveida metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu 
izvēle), lamināts un tā tonis saskaņojams ar pasūtītāju 
 
Korpuss un plaukti izgatavoti no vismaz 18 mm bieza 
lamināta (laminēta kokskaidas plāksne), modulis ar 5 
veramām durvīm, 5 stacionāriem plauktiem 
(sadalījuma izmēri un izvietojums atkarībā no grīdas 
moduļa atbilstoši situācijai katrā telpā), lokveida 
metāla rokturi (ne mazāk kā 3 variantu izvēle), 
aprīkojums stiprinājumam pie sienas, lamināts un tā 
tonis saskaņojams ar pasūtītāju. 

2 

5. Galds 
 
Augstums – 800 
mm  
Garums – 1500 mm 
Platums – 550 mm 

Galda izmantošanas mērķis: Galds paredzēts 
novietošanai virtuvē. 
 
Speciālo prasību apraksts:  
Galda darba virsma izgatavota no vismaz 25 mm bieza 
augstas kvalitātes lamināta (laminēta kokskaidas 
plāksne), virsmai pieskaņota 2 mm ABS mala, 4 
metāla hromētas kājas ar ne mazāk kā 40 mm diametrā 
un augstuma regulāciju ±10 mm, materiāla tonis un 
faktūra saskaņota ar virtuves darba virsmu. 

6  

 

 


